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ΦΙΧΤΙΑ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 28-8-2010

ARGOS MOTOCROSS PARK
1st MASTER MOTOCROSS CHAMP

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΚΕΛΟΣ 2 ΤΕΛΙΚΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

1 91 ΤΣΑΡΝΑΣ ΑΡΗΣ MX2 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 250 20 20 40 80
2 110 ∆ΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ MX3 X-BIKES - DENICOL - HEBO - V RMZ 450 15 17 34 66
3 64 ΖΕΡΒΟΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ MX3 WWW.MOTOMITROPOULOS.G CR 500 9 11 30 50
4 115 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ MX3 ARGOS MOTOCROSS PARK CR 250 10 10 26 46
5 185 ΠΙΛΑΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ(50+) MX3 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 450 7 9 22 38
6 77 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MX2 Υ∆ΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ KXF 250 4 8 20 32
7 277 ΜΑΡΙΝΟΣ ΧΑΛΑΣ MX1 ΜΟΤΟ CENTER ΠΑΤΡΑΣ CRF 450 17 15 32
8 8 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟ ΝΤΟΥΜΑΝΗ-DENI KXF 450 13 13 26
9 111 ΠΙΛΙΚΙΓΚΟΣ MΑΝΟΣ MX1 MOTO TECH ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ KX 250 8 16 24

10 48 REMI PREBELAS MX2 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 250 5 18 23
11 221 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (40+) MX3 UFO PIRELLI CRF 450 2 5 14 21
12 44 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 UFO PIRELLI CRF 250 3 4 12 19
13 991 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ( MX3 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 250 7 10 17
14 51 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX3 WWW.MOTOMITROPOULOS.G RMZ 450 1 3 8 12
15 46 ΦΩΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MX2 MOTO ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΥΖ 125 6 6 12
16 42 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΟΥΦΟΣ MX2 D.K.RΑCING FUCKS SILKOLEIN RMZ 250 11 11
17 55 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ MX3 ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟ ΝΤΟΥΜΑΝΗ-DENI RM 250 2 6 8
18 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX3 YZF 250 1 4 5
19 279 ΜΕΞΗ ΝΙΚΟΣ MX2 ΚΑΡΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Ε YZ 125 2 2
20 875 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ (40+) MX1 DBR RMZ 450
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ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΚΕΛΟΣ 2 ΤΕΛΙΚΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MX1
1 875 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ (40+) MX1 DBR RMZ 450 13 15 34 62
2 111 ΠΙΛΙΚΙΓΚΟΣ MΑΝΟΣ MX1 MOTO TECH ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ KX 250 15 40 55
3 277 ΜΑΡΙΝΟΣ ΧΑΛΑΣ MX1 ΜΟΤΟ CENTER ΠΑΤΡΑΣ CRF 450 20 20 40
4 8 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟ ΝΤΟΥΜΑΝΗ-DENI KXF 450 17 17 34

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MX2
1 91 ΤΣΑΡΝΑΣ ΑΡΗΣ MX2 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 250 20 20 40 80
2 77 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MX2 Υ∆ΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ KXF 250 11 17 34 62
3 44 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 UFO PIRELLI CRF 250 10 13 26 49
4 48 REMI PREBELAS MX2 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 250 13 30 43
5 279 ΜΕΞΗ ΝΙΚΟΣ MX2 ΚΑΡΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Ε YZ 125 9 11 22 42
6 46 ΦΩΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MX2 MOTO ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΥΖ 125 15 15 30
7 42 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΟΥΦΟΣ MX2 D.K.RΑCING FUCKS SILKOLEIN RMZ 250 17 17

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MX3
1 110 ∆ΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ MX3 X-BIKES - DENICOL - HEBO - V RMZ 450 20 20 40 80
2 64 ΖΕΡΒΟΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ MX3 WWW.MOTOMITROPOULOS.G CR 500 15 17 34 66
3 115 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ MX3 ARGOS MOTOCROSS PARK CR 250 17 15 30 62
4 185 ΠΙΛΑΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ(50+) MX3 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 450 13 13 26 52
5 221 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (40+) MX3 UFO PIRELLI CRF 450 11 10 22 43
6 991 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ( MX3 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 250 8 11 20 39
7 51 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX3 WWW.MOTOMITROPOULOS.G RMZ 450 10 9 18 37
8 55 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ MX3 ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟ ΝΤΟΥΜΑΝΗ-DENI RM 250 9 8 16 33
9 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX3 YZF 250 7 7 14 28
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2 STROKES - 4 STROKES
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΚΕΛΟΣ 2 ΤΕΛΙΚΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4T
1 91 ΤΣΑΡΝΑΣ ΑΡΗΣ MX2 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 250 20 20 40 80
2 110 ∆ΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ MX3 X-BIKES - DENICOL - HEBO - V RMZ 450 15 17 34 66
3 185 ΠΙΛΑΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ(50+) MX3 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 450 10 11 30 51
4 77 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MX2 Υ∆ΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ KXF 250 8 10 26 44
5 221 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (40+) MX3 UFO PIRELLI CRF 450 6 8 20 34
6 44 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 UFO PIRELLI CRF 250 7 7 18 32
7 277 ΜΑΡΙΝΟΣ ΧΑΛΑΣ MX1 ΜΟΤΟ CENTER ΠΑΤΡΑΣ CRF 450 17 15 32
8 48 REMI PREBELAS MX2 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 250 9 22 31
9 991 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ( MX3 KAWASAKI - PAPANIKOLAKIS R KXF 250 4 9 16 29

10 8 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟ ΝΤΟΥΜΑΝΗ-DENI KXF 450 13 13 26
11 51 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX3 WWW.MOTOMITROPOULOS.G RMZ 450 5 6 14 25
12 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX3 YZF 250 3 5 12 20
13 875 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ (40+) MX1 DBR RMZ 450 2 4 10 16
14 42 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΟΥΦΟΣ MX2 D.K.RΑCING FUCKS SILKOLEIN RMZ 250 11 11

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2T
1 64 ΖΕΡΒΟΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ MX3 WWW.MOTOMITROPOULOS.G CR 500 17 20 40 77
2 115 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ MX3 ARGOS MOTOCROSS PARK CR 250 20 17 34 71
3 55 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ MX3 ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟ ΝΤΟΥΜΑΝΗ-DENI RM 250 11 13 26 50
4 111 ΠΙΛΙΚΙΓΚΟΣ MΑΝΟΣ MX1 MOTO TECH ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ KX 250 15 30 45
5 279 ΜΕΞΗ ΝΙΚΟΣ MX2 ΚΑΡΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Ε YZ 125 10 11 22 43
6 46 ΦΩΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MX2 MOTO ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΥΖ 125 13 15 28


